

Augustin Smedie og VVS ApS
Nøragervej 4, 6682 Hovborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 29 52 36 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augustin Smedie og VVS ApS
Nøragervej 4
6682 Hovborg

CVR-nr.: 29 52 36 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Rune Augustin Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smede og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.247.918 kr. mod 3.146.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.495 kr. mod 689.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.247.918	3.146.028
1 Personaleomkostninger	-2.563.570	-2.127.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.752	-125.187
Driftsresultat	539.596	893.604
Andre finansielle indtægter	100	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.550	-6.904
Resultat før skat	535.146	886.800
Skat af årets resultat	-120.651	-197.337
Årets resultat	414.495	689.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	540.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-125.505	-310.537
Disponeret i alt	414.495	689.463

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.709	283.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.709</u>	<u>283.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.709</u>	<u>283.165</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	495.537	823.983
Igangværende arbejder	225.320	226.425
Varebeholdninger i alt	<u>720.857</u>	<u>1.050.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.344.951	1.036.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.491	211.389
Udskudte skatteaktiver	7.964	5.437
Tilgodehavender i alt	<u>1.368.406</u>	<u>1.253.721</u>
Likvide beholdninger	<u>148.323</u>	<u>599.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.237.586</u>	<u>2.903.653</u>
Aktiver i alt	<u>2.432.295</u>	<u>3.186.818</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	868.513	994.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	540.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.533.513</u>	<u>2.119.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.148	567.531
Selskabsskat	123.178	194.722
Anden gæld	462.456	305.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.782</u>	<u>1.067.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>898.782</u>	<u>1.067.800</u>
Passiver i alt	<u>2.432.295</u>	<u>3.186.818</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.304.555	0	1.429.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310.537	1.000.000	689.463
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	994.018	1.000.000	2.119.018
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.505	540.000	414.495
	125.000	868.513	540.000	1.533.513

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.182.917	1.876.627
Pensioner	273.647	229.871
Andre omkostninger til social sikring	107.006	20.739
	<u>2.563.570</u>	<u>2.127.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.176	3.236
Andre finansielle omkostninger	3.374	3.668
	<u>4.550</u>	<u>6.904</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345
Driftsinventar og driftsmateriel	195

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Augustin Holding ApS, CVR-nr. 31881196, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
